יוסף שפרינצק, יושב ראש מועצת המדינה הזמנית, חתם: 'עכשיו נאחל לכולנו, שנזכה לבחירות הנותנות כבוד למדינת ישראל'.⁴¹ ועדת הבחירות המרכזית, בראשותו של שופט בית המשפט העליון מנחם דונקנבלום, החלה בעבודתה ב-1 בדצמבר. נראה כי העובדה שבראש הוועדה, שהנחתה את הסדרים המנהליים המעשיים לקיום הבחירות, לא עמד נציג של אחת המפלגות אלא דמות

38 'פקודת הבחירות לאספה המכוננת', מס' 12 לשנת תש"ט – 1948; ישיבות הממשלה הזמנית, 6.10.1948, 24.11.1948, א"מ. על המפקד והעניינים הקשורים בו ראו מאמרו של משה נאור בקובץ זה.

39 מועצת המדינה הזמנית, 25.11.1948, עמ' 7; ישיבת הממשלה הזמנית, 6.10.1948, א"מ; 'הבחירות – ב-25 בינואר', הארץ, 26.11.1948.

40 מ"ד (מערכת דבר), 'דבר היום', דבר, 26.11.1948.